PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA V 869, DE 08 DE JULHO DE 2016.

EXONERA DO CARGO DE
CHEFE DE SETOR - CC3
KARLA MIRANDA LEMOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Chefe de Setor - CC3 - Setor de
Unidades de Saúde, da Secretaria de Saúde, a Sra. Karla Miranda Lemos, matrícula n°
5611 -4, a contar de 01 de julho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos, a contar de 01/07/2016.

Prefeito

Registre-se e publique-se

1

ra Martins
cipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, ao(oito (0-8) dia do mês de julho do
ano de dois mil e dezesseis (2016).

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

í\

rr,,'i|a Ferreira
«CCrctâild Affjti.ntB do

Administro
Portaria

DESAFIX^^
Em_2Í./Âl/-